令和３年 11 月 15 日

各 位

会 社 名  株式会社ＱＬＳホールディングス

(コード番号  7075 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長 雨田 武史

問合せ先 取締役CFO管理本部長 豊田 尚孝

T  E  L  06-6575-9845

U  R  L  https://qlshd.co.jp/

営業外収益、営業外費用、

及び法人税等調整額の計上に関するお知らせ

当社グループは、令和４年３月期中間期（令和３年４月１日～令和３年９月 30日）にお

きまして、営業外収益、営業外費用、及び法人税等調整額（益）を計上いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

１．営業外収益の内容

解約返戻金として 16,000 千円を計上いたしました。

２．営業外費用の内容

  開園前費用として 32,691 千円を計上いたしました。これは主に、令和４年４月に開園

する保育所の礼金に係るものです。

３．法人税等調整額（益）の内容

法人税等調整額（益）として 15,929 千円を計上いたしました。

４．業績に与える影響

本件につきましては、本日公表しました「令和４年３月期 中間決算短信〔日本基準〕

(連結)」に反映しております。

                                    以 上